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WALENTYNKI, CZYLI DZIEŃ 
PRZYJAŹNI I ŻYCZLIWOŚCI

W KLASACH 4-8 I W KLASACH LICEALNYCH



PIERWSZE ZADANIE SAMORZĄDU 
UCZNIOWSKIEGO ZAPLANOWANE NA 14 LUTEGO 

ZOSTAŁO ZREALIZOWANE!

W tym roku szkolnym Walentynki odbywały się  się w szkole w ramach 

działań samorządu uczniowskiego.

To była doskonała okazja, aby wprowadzić do naszych zajęć szkolnych elementy 
promujące wartości takie jak przyjaźń, życzliwość, szacunek.

W klasach 4-8 poruszyliśmy temat przyjaźni w lekturach szkolnych .

Uczniowie przypomnieli sobie również kim był Święty Walenty.

W klasach licealnych odbywały się dyskusje na temat różnych form miłości i przyjaźni 

i relacji międzyludzkich , które miały dostarczyć uczestnikom  głębszego zrozumienia 

tych fundamentalnych dla ludzkiego doświadczenia więzi.













ZAGADNIENIA PORUSZANE PODCZAS DYSKUSJI

W KLASACH LICELNYCH 

1.Definicje i różnice między przyjaźnią a miłością

Czym różni się przyjaźń od miłości romantycznej?

Czy możliwa jest przyjaźń między osobami ,które były lub są w związku romantycznym?

2. Ewolucja relacji międzyludzkich w kontekście społecznym i kulturowym:

Jak współczesne technologie wpływają na nawiązywanie i utrzymanie relacji?

Czy media społecznościowe wzmacniają czy osłabiają prawdziwe więzi międzyludzkie?

W jaki sposób zmieniające się normy społeczne wpływają na postrzeganie przyjaźni i 
miłości?



3. Rola przyjaźni i miłości w zdrowiu psychicznym i emocjonalnym:

Jakie korzyści dla zdrowia psychicznego przynoszą bliskie relacje?

Czy brak głębokich więzi może prowadzić do problemów emocjonalnych?

W jaki sposób wsparcie ze strony przyjaciół i partnerów wpływa na radzenie sobie 
ze stresem?

4. Przyjaźń i miłość w literaturze i sztuce:

Jakie są najbardziej znane literackie i filmowe przedstawienia przyjaźni i miłości?

W jaki sposób artyści ukazują złożoność relacji międzyludzkich?

Czy sztuka odzwierciedla rzeczywiste doświadczenia, czy raczej idealistyczne wizje?

5.Etyka i moralność w relacjach międzyludzkich:

Jakie są moralne zobowiązania wobec przyjaciół i partnerów?

Czy istnieją uniwersalne zasady etyczne dotyczące miłości i przyjaźni?

W jaki sposób kultura i religia wpływają na normy dotyczące miłości i przyjaźni?







Opiekun Samorządu Uczniowskiego 

Zakupił wianki w polskich barwach 
narodowych , które są wykorzystywane 
podczas uroczystości patriotycznych 

w szkole.

Plakaty „ Dbamy o język ojczysty” 
przygotowane przez samorząd uczniowski.



Dzień Języka Ojczystego

Plakaty” Dbamy o Język 
Ojczysty” przygotowane przez 
Nasz samorząd Uczniowski.



Uroczysta akademia z okazji” Dnia Języka Ojczystego” przygotowana 
przez Panią Magdalenę Kulig, do której włączył się samorząd 
uczniowski przygotowując dwie dekoracje z plakatami” Dbam o język 
ojczysty”.

Uczennice pięknie prezentowały się w wiankach zakupionych przez 
opiekuna samorządu uczniowskiego.









Dziękujemy za uwagę!

Do zobaczenia pod koniec marca!

Samorząd Uczniowski wraz z opiekunem

mgr Katarzyną Słabowską-Wachowiak
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